
Uchwała nr 505/328/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zasad przyznawania środków finansowych na realizację zadań 
inwestycyjnych, zakupów inwestycyjnych i remontów w wojewódzkich 
samorządowych jednostkach organizacyjnych oraz podmiotach leczniczych,  
dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3,  art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 i 7 
oraz art. 14 ust.1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Zasady przyznawania środków finansowych na realizację zadań 
inwestycyjnych, zakupów inwestycyjnych i remontów w wojewódzkich samorządowych 
jednostkach organizacyjnych oraz podmiotach leczniczych, dla których podmiotem tworzącym 
jest Samorząd Województwa Mazowieckiego”, w brzmieniu określonym w załączniku  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Wnioski o dofinansowanie złożone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, które  
nie zostały ocenione pod względem formalnym nie podlegają dalszemu procedowaniu. 
 

§ 3. 
Zadania określone we wnioskach o dofinansowanie, które zostały pozytywnie ocenione  
pod względem formalnym i merytorycznym przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, 
mogą zostać ujęte w przygotowanym po dniu 1 maja 2018 r. wykazie zadań 
rekomendowanych Zarządowi Województwa Mazowieckiego do dofinansowania. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Traci moc uchwała nr 1414/178/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 września 
2016 r. w sprawie zasad przyznawania środków finansowych na realizację zadań 
inwestycyjnych, zakupów inwestycyjnych i remontów w wojewódzkich samorządowych 
jednostkach organizacyjnych oraz podmiotach leczniczych, dla których podmiotem tworzącym 
jest samorząd województwa mazowieckiego. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018 r. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie zasad przyznawania środków finansowych na realizację zadań inwestycyjnych, zakupów inwestycyjnych i remontów w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych oraz podmiotach leczniczych,  dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


